令和○年○月○日

 関東運輸局埼玉運輸支局長 殿

住    所  さいたま市西区中釘２１５４－２
氏名又は名称  株式会社 国土交通
代 表 者 名  埼玉 運輸
電 話 番 号  ０４８－６２４－１８３５

証 明 願

 自動車運送事業の許可内容について、下記のとおりであることを証明願います。

記

１．証明を必要とする者

  住    所 さいたま市西区中釘２１５４－２
  氏名又は名称 株式会社 国土交通
    代 表 者 名 埼玉 運輸

２．事業の種別
  一般乗合旅客自動車運送事業
  一般貸切旅客自動車運送事業
  一般乗用旅客自動車運送事業
  一般貨物自動車運送事業

特定旅客自動車運送事業
  特定貨物自動車運送事業

３．許可年月日及び許可番号

     令和４年１月１日
   関自旅一第０００号 ・ 関自旅二第０００号 ・ 関自貨第０００号 等

４．願い出の理由

  例）取引先に提出するため 等

埼運証第      号
令和  年  月  日

上記のとおり相違ないことを証明する。

        関東運輸局埼玉運輸支局長

許可を受けている（証明書の発行

を受けたい）法人若しくは個人

上記の内容と同じ内容を記載

許可を受けた日と

許可番号を記載

証明書が必要な

理由を記載

許可を受けている

事業の種類を記載

点線より下は記入不要

記載例